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از گوشه و کنار استان

3شهرستان ها

مشمولی-نبود زیرساخت های درمانی و بیمارستان 
در خوسف باعث ازدحام مردم برای دریافت خدمات 

درمانی از کاروان های پزشکی تخصصی می شود.
به گزارش »خراسان جنوبی« کاروان مردم یاری 
پزشکی بیمارستان بعثت نیروی هوایی ارتش از 17 
اردیبهشت ماه در شهرستان خوسف مستقر شد تا 
به مدت چهار روز به مردم این شهرستان خدمات 

تخصصی پزشکی ارائه دهد.
به گفته فرمانده طب رزم اداره بهداشت و درمان 
14 تخصص پزشکی شامل  ارتش این کاروان با 
داخلی ، قلب، اطفال، چشم، گوش و حلق، روان 

پزشکی و... از 17 اردیبهشت ماه در شهرستان 
به مدت چهار روز در شهر  تا  خوسف مستقر شد 
خوسف، مرکز بخش جلگه ماژان و دهستان خور به 

بیماران خدمات رایگان دهد.
»عقیقی« خدمات دندان پزشکی، داروخانه، اتاق 
عمل سیار، آندوسکوپی و سونوگرافی را از جمله 
خدماتی برشمرد که به صورت رایگان توسط این 

کاروان پزشکی تا امروز به مردم ارائه می شود.
وی با بیان این که خوسف چهاردهمین مقصد این 
کاروان است پیش بینی کرد: در این شهرستان 
حدود 15 هزار نفر از خدمات بهداشتی درمانی 

رئیس  احمدی«  »جمیله  دکتر  شوند.  مند  بهره 
شبکه بهداشت و درمان خوسف هم گفت: با اطلاع 
رسانی قبلی کار ثبت نام در مراکز درمانی و سلامت 
شهرستان انجام و در روز اول این کاروان در مرکز 
بهداشتی درمانی شهر خوسف مستقر و با استقبال 
طوری  شد  روبه رو  بیماران  و  مردم  خوب  خیلی 
که ارائه خدمات از ساعت های اولیه روز تا ساعت 

20 انجام شد.
عرض  برای  که  هم  خوسف  فرماندار  »شفیعی«، 
حضور  بیماران  و  کاروان  این  جمع  در  خداقوت 
های  زیرساخت  نبود  گفت:  خبرنگاران  به  یافت 

برای  مردم  ازدحام  باعث  بیمارستان  و  درمانی 
دریافت خدمات از کاروان های پزشکی تخصصی 
می شود.حجت الاسلام والمسلمین »شاهبیکی« 
ازدحام  بازدید،  این  در  نیز  خوسف  جمعه  امام 
مردم را به دلیل ضرورت توجه به بیمارستان بیان 
 کرد و خواستار توجه به مهم ترین نیاز منطقه شد.    
به گزارش »خراسان جنوبی« خوسف تنها شهرستان 
پزشک  بیمارستان،  که  است  جنوبی  خراسان 
متخصص و امکانات پزشکی پیشرفته ای ندارد و 
به همین دلیل از حضور تیم های پزشکی استقبال 
خیلی خوبی می شود و بر اساس گفته بیماران حضور 

این تیم ها و کاروان ها می تواند تا حدودی مشکلات 
گفتنی  دهد.  کاهش  را  شهرستان  این  درمانی 
است از احداث پروژه نیمه احداث بیمارستان 32 
تختخوابی خوسف حدود هشت سال می گذرد و در 
این چند سال مسئولان هر چند مدت یک بار خبر از 
تخصیص اعتبار دادند که به نتیجه نرسید تا این که 
با پیگیری نماینده مردم شهرستان های بیرجند، 
خوسف و درمیان در مجلس شورای اسلامی، این 
پروژه در بودجه سال 97 ردیف اعتباری ملی گرفت و 
با تخصیص اعتبار این امیدواری وجود دارد که روزی 

شاهد افتتاح این بیمارستان باشیم.

متولیان سلامت استان ساده نگذرند

تلنگر استقرار کاروان پزشکی ارتش به نبود زیرساخت درمانی در خوسف 
امام جمعه: ازدحام مردم برای دریافت خدمات؛ ضرورت توجه به احداث بیمارستان در خوسف را دوچندان می کند

اولین دیدار مردمی فرماندار جدید قاینات سه شنبه 
شب گذشته برگزار شد و در این نشست نماینده 
های طلاب، دانشجویان، فرهنگیان، دانشگاهیان، 
و  مشکلات  و...  ورزشکاران  بازاریان،  و  اصناف 
درخواست های خود را مطرح کردند که مهم ترین 
آن رکود شهرک صنعتی قاین، کمبود امکانات و 
اعتبارات قطره چکانی حوزه ورزش، کمبود نیرو در 

آموزش و پرورش، رکود بازار و ... بود.
در این نشست »عباس پور« به نمایندگی از جامعه کار 
و کارگری و کارکنان شهرک صنعتی قاین، کمبود 
نقدینگی، نرخ بالای سود بانکی و مباحث مالیاتی را 
از جمله مشکلات واحدهای تولیدی فعال و نیمه فعال 
برشمرد و گفت: شرایط موجود شهرک صنعتی قاین 
باعث تاسف است چرا که زیرساخت ها در این شهرک 
آماده است اما قوانین سخت و دست و پاگیر اجازه 

فعالیت به تولید کننده را نمی دهد.
وی خواستار بازدید فرماندار از شهرک صنعتی قاین 
شد و تصریح کرد: تولید کنندگان در این شهرک 
صنعتی صورت خود را با سیلی سرخ نگه داشته 
اند و تقاضای تاسیس واحد جدید را ندارند و فقط 
می خواهند چراغ واحدهای تولیدی که نان جمع 
زیادی از مردم شهرستان قاینات از آن تامین می 

شود، خاموش نشود.
»کاظمی« نماینده فرهنگیان شهرستان هم دیده 
نشدن فرهنگیان و احترام به آن ها، نبود همکاری 
برخی اولیای مدارس، رعایت نشدن شرایط انتصاب 
در آموزش و پرورش، کمبود نیرو در مقاطع مختلف، 

نبود استخدام نیروی بومی در شهرستان و برگزار 
نشدن جلسه های متعدد شورای آموزش و پرورش 
مشکلات  از  آن را  زیرمجموعه  کارگروه های  و 
پیش روی آموزش و پرورش و فرهنگیان شهرستان 

برشمرد.
وی همچنین خواستار فعال کردن مجمع خیران 
مدرسه ساز شهرستان، ایجاد شعبه ای از دانشگاه 
فرهنگیان در شهرستان و ارائه تخفیفات ویژه برای 

فرهنگیان در خانه معلم این شهرستان شد.
حجت الاسلام »یاوری«، نماینده طلاب شهرستان 
هم توجه به امور دینی و مذهبی خانواده ها، رسیدگی 
به معیشت و اقتصاد مردم، تقویت ارتباط  مسئولان 
با مردم و احداث پارک مناسب با حداقل امکانات 
ویژه بانوان را در دیدار با فرماندار جدید قاینات مورد 

تاکید قرار داد.
دکتر »مختاری« نماینده دانشگاهیان قاینات هم 
مستقل شدن دانشکده پرستاری قاین را خواستار شد 
و تاکید کرد: با تحقق این خواسته بسیاری از مشکلات 
حوزه سلامت شهرستان حل می شود. »عباسی« 
به نمایندگی از اصناف و بازاریان قاینات هم گفت: 
شهرستان قاینات 20 اتحادیه و4 هزار و500 واحد 

صنفی دارای پروانه کسب دارد.
وی تاکید کرد: بازار قاین بیمار است و رکود بازار و 

دریافت مالیات کمر بازاریان را شکسته است.
وی با بیان این که برگزاری نمایشگاه های فصلی 
ضربه بزرگی بر بازار شهرستان می زند افزود: فعالیت 
فروشگاه های بدون مجوز پوشاک و لوازم آرایشی 

و خانگی در منازل و تبلیغ در فضای مجازی، خرید 
اداره های شهرستان از مرکز استان یا خارج از استان 
نیز بر رکود این بازار افزوده است در حالی که مالیات 
باید بر اساس درآمد باشد اما سال به سال در این 

شهرستان و در این رکود بازار رو به افزایش است.
در این جلسه نماینده ورزشکاران قاینات هم اظهار 
تزریق  و  ورزشی  سرانه  و  امکانات  کمبود  کرد: 
اعتبارات قطره چکانی به حوزه ورزش شهرستان در 

این چند سال اخیر بیداد می کند.
»براتی« به چمن طبیعی قاین هم اشاره کرد و گفت: 
این چمن که تنها سرمایه فوتبالیست های قاینات 
است که بعد از پنج سال از تخریب هنوز قابل بهره 
برداری نیست و استخر شنای بانوان هم چند بار 
افتتاح شد اما هنوز کسی نمی داند که علت درز آب 
این استخر چیست و چرا مورد استفاده قرار نمی 
گیرد.وی گفت: در سایه این مشکلات احداث سالن 
چند منظوره ورزشی برای ورزشکاران شهرستان 
ضروری بود و امید است با پیگیری های نماینده مردم 
و فرماندار این مجموعه ورزشی در شهرستان هرچه 

سریع تر احداث شود.
»نادری« نماینده دانشجویان شهرستان نیز خواستار 
قاینات،  های  دانشگاه  بین  رقابتی  فضای  ایجاد 
به کارگیری عملی دانشجویان به ویژه رشته های 
فنی و مهندسی در حوزه عملیاتی شهر و استفاده از 
دانشجویان به عنوان مشاوران فرماندار شد و گفت: 
مسکن  اجاره  بر  دانشجویان  مشکلات  حوزه  در 
نظارت نمی شود و هر سال شاهد رشد سرسام آور 

اجاره مسکن در این شهر هستیم و امید داریم که 
با بررسی مشکلات دانشجویان شهرستان در این 
حوزه نیز نظارت بیشتری صورت گیرد. »اکبری 
مطلق« نماینده بخش مرکزی قاین نیز با اشاره به این 
که قاینات حدود 800 قنات دارد که یا خشک شده 
است یا آب قابل توجهی ندارد خواستار در نظر گرفتن 

اعتبارات ویژه ای برای این قنات ها و احیای آن شد.
مشکل مردم با منابع طبیعی •

وی به موضوع مشکلات مردم با منابع طبیعی اشاره 
کرد و گفت: در زمین های کشاورزی که روزگاری 
خشکسالی  دلیل  به  بود  کشاورزان  درآمد  منبع 
به  و اکنون  نشده  انجام  کاری  و  کشت  ساله   20
تصرف منابع طبیعی درآمده و مشکلاتی برای افراد 
ایجاد شده است.  موضوع جاده قاین بیرجند و آب 
آشامیدنی و بهداشت و درمان آرین شهر از دیگر 

موضوعاتی بود که در این نشست اعلام شد.فرماندار 
گفت:  مطالبات  و  مشکلات  طرح  از  پس  قاینات 
درخواست های بسیار ارزشمندی در این جلسه 
مطرح شد و اعتقاد بنده بر این است که کار فارغ از 
جناح بندی های سیاسی و بهره مندی از نیروهای 

توانمند در گروه های مختلف برای مردم لذت دارد.
»مشیرالحق عابدی« تاکید کرد: سند توسعه قاینات 
باید با حضور نیروهای توانمند قاینات و استان باشد و 

در کشور به نتیجه معقول و منطقی برسد.
وی تاکید کرد: دست های شما را برای عمران و 
آبادانی قاینات می فشارم و عقایدی را که قابلیت 
اجرایی با کار کارشناسی شده دارد به طور قطع 

قبول می کنم.
وی در ادامه با تاکید بر این که از تمام گروه های 
جناحی و سیاسی شهرستان برای پیشرفت قاینات 
بهره خواهم برد گفت: این قول را به استاندار هم داده 
ام که از همه افراد در گروه ها و جناح های سیاسی 
برای پیشرفت و توسعه شهرستان استفاده خواهم 
کرد. وی از پیگیری نماینده شهرستان و مذاکره 
با وزیر ورزش و جوانان در مورد جذب امکانات و 
تجهیزات ورزشی برای جوانان قاینات و زیرکوه 
خبر داد و افزود: موضوع احداث سالن چند منظوره 
ورزشی به جد در دستور کار است و با کمک مجمع 

خیران ورزشی به نتیجه خواهد رسید. 
فرماندار همچنین تاکید کرد:خبرهای خوشی برای 
صنعت شهرستان در راه است و صنعت ویژه ای در 

شهرستان رقم خواهد خورد.

سیاهه مشکلات قاینات پیش روی فرماندار جدید 

کمبود ۲۲ هزار متر مربع فضای 
آموزشی در خوسف

پیش کسوت   19 از  تقدیر  مراسم  در  مشمولی- 
فرهنگی و 250 خیر خوسف کمبود 22 هزار متر 

مربع فضای آموزشی در این شهرستان مطرح شد.
به گزارش خبرنگار ما مدیر آموزش و پرورش خوسف 
در این مراسم با تقدیر از جامعه فرهنگی شهرستان 
گفت: 500 فرهنگی در 97 آموزشگاه در تعلیم و 
تربیت چهار هزار و 250 دانش آموز تلاش می کنند 
و حتی برای یک دانش آموز نیز در شهرستان معلم 
در نظر گرفته شده است. »دانایی« در مورد تعهدات 
نوزدهمین جشنواره خیران مدرسه ساز افزود: خیران 
در این جشنواره 9 میلیارد و ۶50 میلیون ریال تعهد 
کردند که به طور تقریبی همه آن محقق شده است. به 
گفته وی با کمک های اداره نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس سال گذشته حدود 20 میلیارد ریال برای 
ساخت و توسعه و تجهیز مدارس شهرستان هزینه 
شده است. حجت الاسلام والمسلمین »شاهبیکی« 
امام جمعه خوسف نیز گفت: جامعه ما مدیون معلمان 
است و از اولیا و مربیان تا مسئولان و دولت باید قدردان 
این قشر زحمتکش باشند تا شان و جایگاه آن ها حفظ 
شود. مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هم 
در این مراسم با تقدیر از خیران گفت: در نوزدهمین 
جشنواره خیران مدرسه ساز استان 210 میلیارد ریال 
تعهد و 40 درصد آن محقق شد که این رقم حدود 20 

درصد نسبت به سال گذشته افزایش داشته است.
»بیکی« از مدیران و مسئولان مدارس خواست در 
نگهداری تجهیزات مدارس تلاش و این مهم را بین 
دانش آموزان فرهنگ سازی کنند تا شاهد مدارسی 
پویا باشیم. »فریدی« به نمایندگی از خیران مدرسه 
ساز شهرستان خوسف نیز از کمبود 22 هزار متر مربع 
فضای آموزشی در خوسف صحبت کرد و از خیران 
خواست به صورت خانوادگی ساخت و تجهیز مدارس 
را بر عهده بگیرند چرا که مدرسه سازی صدقه جاریه 
است و آینده دانش آموزان در فضاهای مطلوب رقم می 

خورد و استعدادها شکوفا می شود.
اجرای سرود، شعر و دکلمه در مقام معلم و خیران و 
کمک و تعهد نقدی و غیر نقدی بیش از 400 میلیون 
ریال از دیگر برنامه های این جلسه بود و در پایان از 
معلمان برگزیده، پژوهنده، کتابخوان، حامی طرح 

اکرام و جمعی از خیران تجلیل شد.

توقف ۱۰ محموله دام غیرمجاز در نهبندان

از ابتدای امسال تاکنون 10 محموله دام سنگین بدون مجوز بهداشتی- قرنطینه ای دامپزشکی در 
نهبندان متوقف شد.

رئیس شبکه دامپزشکی نهبندان گفت: از ابتدای امسال 10 محموله دام غیر مجاز شامل 30 نفر شتر، 44 
راس گوسفند و بز و 11 راس گاو که از استان سیستان و بلوچستان به سایر نقاط کشور حمل می شد قبل 
از رسیدن به مقصد در شهرستان نهبندان متوقف شد. »حمید راه انجام« افزود: در دو روز گذشته نیر دو 
محموله دام سنگین بدون مجوز بهداشتی- قرنطینه ای دامپزشکی حامل یک راس گوساله و دو نفر شتر 
بدون مجوز بهداشتی- قرنطینه ای دامپزشکی با هماهنگی پست قرنطینه دامپزشکی و همکاری پاسگاه 

های انتظامی سهل آباد و میغان در مبادی خروجی شهرستان نهبندان متوقف شده است.

فرماندار طبس مطرح کرد
تاکید بر آموزش مطالبه گری به دانش آموزان 

به دانش آموزان باید آموزش داد تا حق و حقوق خود را مطالبه کنند.معاون استاندار و فرماندار ویژه 
شهرستان طبس در همایش فرهنگیان شهرستان طبس ضمن گرامی داشت مقام معلم گفت: به دانش 
آموزان باید آموزش داد حق و حقوق خود را مطالبه کنند؛ چرا که این کار قدرت چانه زنی را نیز افزایش می 
دهد. »طلایی مقدم« در ادامه سند توسعه و چشم انداز شهرستان، وفاق و همدلی و مطالبه گری و پیگیری 
همگانی را سه ضلع توسعه و پیشرفت شهرستان برشمرد و تصریح کرد: سالانه بالغ بر 400 میلیارد تومان 
درآمد از معادن طبس استخراج و در حوزه راه آهن شرق درآمد زیادی برای کشور حاصل می شود و حتی 

آسمان طبس سرشار از ثروت است اما باید دید از این عواید چقدر نصیب طبس شده است.
»طلایی مقدم« با اشاره به قابلیت های این شهرستان در حوزه گردشگری تاکید کرد: در این زمینه ضرورت 

دارد کار بیشتری انجام شود.

مشمولی- اولین واحد صنعتی یخ خوراکی با هزینه کرد سه میلیارد ریال اعتبار در شهرستان خوسف  ▪
یخ  تن  شش  روزانــه  تولید  ظرفیت  صنعتی  واحد  این  ما  خبرنگار  گزارش  به  رسید.  بــرداری  بهره  به 
خوراکی را دارد و در هر شبانه روز 200 قالب یخ با وزن هر قالب 30 کیلوگرم تولید می کند.بنا بر این 
گزارش با بهره برداری از اولین واحد صنعتی یخ خوراکی برای 22 نفر به طور مستقیم و غیر مستقیم 

شغل ایجاد شده است.
امروز در سالن ورزشی شهید نجفی شهر  ▪ و فوتبال دستی  آزاد استان در رشته های دارت  مسابقات 

خوسف برگزار می شود.
با  ▪ استان  حرم  مدافع  شهید  اولین  یادبود  و  رجائی  شهید  پایگاه  شهدای  و  دانشجو  شهدای  یــادواره 

روایت گری جواد تاجیک، دبیر سابق راهیان نور کشور و مداحی حجت الاسلام سید حسین موسوی 
از اساتید حوزه های علمیه قم و تهران در مسجد جامع قاین برگزار شد. در این مراسم جمع زیادی از 

دانشجویان و اقشار مختلف مردم حضور داشتند.
کارگاه هم اندیشی هادیان سیاسی مربیان عقیدتی و مربیان بصیرتی صالحین بسیج زیرکوه با حضور  ▪

امام جمعه و مزگی نژاد کارشناس مسائل سیاسی استان در دفتر امام جمعه برگزار شد. در این کارگاه 
آخرین مسائل سیاسی روز ایران و جهان مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

دانش آموزان شهرستان بشرویه با کسب 43 رتبه استانی در رشته های قرائت تحقیق، ترتیل، حفظ،  ▪
مداحی، اذان، نهج البلاغه، تفسیر، صحیفه سجادیه، احکام و انشای نماز رتبه اول استان را در بین 

دیگر شهرستان ها کسب کردند. این مسابقات در مدرسه نمونه تربیت بیرجند برگزار شد.
خسروی _ به مناسبت گرامی داشت هفته معلم و همچنین هفته عقیدتی سیاسی همایشی با عنوان  ▪

با حضور مسئولان و سرگروه های حلقه های صالحین و رابطان و هادیان سیاسی در  حکمت مطهر 
سربیشه برگزار شد.

چند خط خبر


